

Zielony kolor PVC Boże Narodzenie Girlanda z światła

Nasza firma, Sen Masine Boże Narodzenie Arts Co., Ltd, ma ponad 20 lat produkcji doświadczenie w dekoracje.

i służą do Tesco, cel, Puleo, shangri-la hotel, Printemps i tak dalej.

Boże Narodzenie girlanda jest jednym z naszych wspólnych produktów. Jest szalenie używane do zawieszania drzwi i ścianę dekoracyjne.

Produkujemy ozdobne Boże Narodzenie girlanda siebie, rozmiar od 20mm do 100mm. Może być dostosowane jako swój projekt.

Jesteśmy BSCI & SEDEX certyfikat producenta. Nasze fabryki są zobowiązane do korzystania z materiałów ekologicznych, bezpieczne i nieszkodliwe dla wszystkich naszych produktów.

Zdjęcia z Boże Narodzenie girlanda:





Specyfikacja:

Nazwa:	Boże Narodzenie wieniec
Nr pozycji:	NIEŚMIAŁA215619
Materiał:	PVC/PE
Kolor:	kolorowy, można dostosować
Technika:	Ręcznie robione
Kontrola jakości	1. Kontroli osób trzecich: dopuszczalne 2. Zapraszamy do kontroli siebie
Budowa	składane + led światła
Wysyłka:	Drogą morską lub powietrzną Express przez UPS, DHL, TNT/ARMAX/EMS i tak dalej
Pakowanie:	Pudełko na 1szt/pp, Standardowe funkcje eksportu karton
Czas realizacji:	O 25days po potwierdzeniu zamówienia. (w oparciu o MOQ)
Przykładowy czas produkcji:	5-7dni
Cena	FOB Shenzhen Yantian

OEM i ODM:	(1). Niestandardowe Logo: Dopuszczalne; (2). Zmiana na materiał, kolor, kształt: dopuszczalne; (3). Rozwijają się na kompozycji i szkic: dopuszczalne
Nasze zalety	1. Wszelkie pytania od Ciebie zawsze może być udzielona na początku 2. Wysoka jakość i Najlepsza cena 3. terminowość dostaw czas 4. dobry serwis 5. Zapraszamy do projektu klienta 6. Zapraszamy do odwiedzenia naszej firmy i fabryki

Nasze Targi karton zająć co roku:



Dlaczego warto wybrać nas?

1. ponad 20 lat doświadczenia i 10 lat doświadczenia eksportu produkcji.
2. unikalny i profesjonalne technologie spełnić swoje wymagania.
3. Wysoka jakość i konkurencyjne ceny, z dobrą reputację na rynku za granicą.
4. nasze produkty match EUROPE, USA zaświadczeniem (CE, ROHS, EN71 itd.).